МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

31.08.2017                  Воронеж                          № 3-2139

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 13)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 351

2

Приложение

к приказу от 31.08.2017 № 3-2139

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Анисимова Елена Олеговна 78 12170880 12170891

2 Бащев Иван Борисович 65 12170906 12171430

3 Бондарев Кирилл Сергеевич 70 12170914 12171293

4 Боргуль Андрей Андреевич 76 12170910 12171357

5 Голосенко Евгений Васильевич 45 12170892 12171582

6 Гончаров Андрей Вячеславович 45 12170901 12171568

7 Доценко Владислав Владимирович 46 12170889 12171349

8 Еремеева Виктория Геннадьевна 69 12170903 12171014

9 Ермаков Сергей Александрович 65 12170904 12171319

10 Захаров Никита Павлович 70 12170907 12171420

11 Золотарев Евгений Евгеньевич 81 12170918 12171396

12 Касьянов Александр Игоревич 78 12170877 12170707

13 Колыванова Алена Витальевна 70 12170876 12170859

14 Крапивенских Марина Сергеевна 45 12170896 12171304

15 Курнаков Максим Алексеевич 83 12170879 12170886

16 Лапшин Дмитрий Александрович 60 12170895 12171112

17 Ларин Борис Евгеньевич 62 12170909 12171292

18 Медный Ярослав Игоревич 56 12170898 12171325

19 Мелкумян Гамлет Мгерович 68 12170911 12171491

20 Могунов Владислав Сергеевич 68 12170908 12171267

21 Морозова Анастасия Петровна 54 12170900 12171423

22 Непомнящих Елена Игоревна 70 12170916 12171577

23 Николайчик Валентина Николаевна 80 12170881 12170848

24
Новосельцева Марина
Владимировна

73 12170882 12170781

3

25 Пастухов Дмитрий Сергеевич 65 12170890 12171351

26 Подгорный Иван Александрович 41 12170902 12171206

27 Псарева Елена Игоревна 65 12170878 12170804

28 Рагимов Исмаил Тофик Оглы 61 12170912 12171392

29 Руцкий Роман Анатольевич 58 12170917 12171412

30 Рындина Алла Викторовна 58 12170915 12171488

31 Рябых Анна Владимировна 70 12170893 12171576

32 Селин Максим Владимирович 70 12170884 12171153

33 Семиноженков Никита Степанович 60 12170886 12171512

34 Серёгин Станислав Олегович 55 12170899 12171455

35 Серин Владислав Алексеевич 69 12170891 12171257

36 Стародуб Елена Олеговна 65 12170883 12170790

37 Степина Валентина Александровна 77 12170913 12171394

38 Стеценко Дмитрий Владимирович 70 12170885 12171159

39 Фонова Анастасия Ивановна 75 12170897 12171321

40 Чечурина Анна Сергеевна 70 12170887 12171221

41 Чирва Сергей Дмитриевич 81 12170905 12171310

42 Шпак Андрей Николаевич 70 12170894 12171262

43 Шуленина Альбина Олеговна 75 12170888 12171180

2. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Алифанова Ирина Геннадьевна 45 12170966 12171555

2 Барабанов Иван Сергеевич 60 12170938 12171272

3 Баутин Сергей Сергеевич 70 12170919 12170758

4 Беленова Мария Владимировна 71 12170959 12171290

5 Бессмельцев Олег Игоревич 60 12170945 12171223

6 Бородкин Павел Юрьевич 65 12170954 12171438

7 Буравлёв Егор Юрьевич 69 12170936 12171469

8 Бурдукина Ирина Юрьевна 75 12170939 12171336

4

9 Вогникова Кристина Эдуардовна 55 12170940 12171436

10 Гаджиев Шамиль Халикович 43 12170922 12170653

11 Гущина Ольга Сергеевна 69 12170952 12171365

12 Джамалутдинов Эрлан Умарович 50 12170941 12171523

13 Журавлев Даниил Витальевич 71 12170942 12171554

14 Зубова Анастасия Евгеньевна 60 12170929 12170932

15 Иванников Олег Евгеньевич 60 12170937 12171327

16 Иванов Максим Сергеевич 54 12170926 12171108

17 Изотова Инна Игоревна 60 12170947 12171478

18 Камынина Жанна Николаевна 60 12170950 12171564

19 Козаченко Анастасия Вячеславовна 70 12170923 12171515

20 Колегаев Дмитрий Сергеевич 70 12170946 12171328

21 Колодяжная Светлана Сергеевна 60 12170955 12171566

22 Конищева Анастасия Викторовна 75 12170931 12171156

23 Концедалова Яна Викторовна 75 12170927 12171162

24 Кочетков Максим Евгеньевич 60 12170958 12171437

25 Куксов Роман Александрович 60 12170924 12170693

26 Кулинченко Марина Сергеевна 74 12170944 12171318

27 Литвинова Марина Сергеевна 60 12170965 12171570

28 Лучкина Валерия Алексеевна 70 12170921 12170829

29 Макарова Мария Дмитриевна 75 12170928 12171145

30 Манаева Мария Александровна 65 12170949 12171414

31 Матвеева Ирина Юрьевна 71 12170935 12170854

32 Меркушева Дарья Сергеевна 45 12170964 12171581

33 Павлов Дмитрий Алексеевич 50 12170960 12171447

34 Панарина Софья Юрьевна 43 12170956 12171356

35 Подольских Марина Владимировна 50 12170963 12171574

36 Попов Юрий Владимирович 41 12170932 12171062

37 Прокофьева Александра Сергеевна 80 12170930 12171341

38 Романов Максим Александрович 75 12170943 12171010

39 Романько Екатерина Владимировна 75 12170957 12171499

40 Саргин Илья Андреевич 71 12170961 12171501

41 Слаук Татьяна Александровна 60 12170951 12171575

42 Стеценко Татьяна Викторовна 60 12170953 12171548

5

43 Трифонова Татьяна Сергеевна 75 12170933 12171252

44 Федорова Дарья Геннадьевна 65 12170948 12171413

45 Хасанова Ольга Вадимовна 71 12170920 12170789

46 Чупринина Дарья Викторовна 65 12170925 12171078

47 Чурсин Алексей Александрович 75 12170934 12171516

48 Юров Павел Сергеевич 72 12170962 12171500

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин